
 

 

 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

Об избрании состава 

постоянной комиссии по социально-гуманитарным вопросам, 

охране правопорядка 
 

 

В соответствии со статьей 17 Регламента Совета городского округа 

город Кумертау Республики Башкортостан Совет городского округа город 

Кумертау Республики Башкортостан  р е ш и л: 

1. Сформировать постоянную комиссию по социально-гуманитарным 

вопросам, охране правопорядка в количестве 5 депутатов. 

2. Избрать в состав постоянной комиссии по социально-гуманитарным 

вопросам, охране правопорядка следующих депутатов: 

 2.1. Исмагилов Руслан Радикович, депутат по единому городскому 

избирательному округу; 

 2.2. Лихачева Татьяна Анатольевна, депутат по единому городскому 

избирательному округу; 

 2.3. Музюкина Ольга Юрьевна, депутат по избирательному округу № 1; 

 2.4. Муратбакиева Маргарита Фанитовна, депутат по единому 

городскому избирательному округу; 

 2.5. Тунасов Фанил Фаритович, депутат по единому городскому 

избирательному округу. 

 

 
 

 

Председатель Совета 

городского округа город Кумертау 

Республики Башкортостан  

 

 

 

 

 

О.А. Астахов 

г. Кумертау 

23 сентября 2020 года 

№ 1-10 

СОВЕТ ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ГОРОД КУМЕРТАУ 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

БАШЉОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАЋ ЫНЫЊ  

К‡МЕРТАУ ЉАЛАЋЫ  

ЉАЛА ОКРУГЫ СОВЕТЫ  
 

РЕШЕНИЕ ЉАРАР 


